Протокол Управляющего счсовета ДОО № 3

г. Сургут

Присутствовали: 15 человек
№

оо

—
с
в
О
Н

—

G
E
O

L
=

5

Онищенко Александр Анатольевич

Белик Яна Николаевна
Завьялов Ирина Николаевна

Галимова Вера Александровна
Башмаков Лариса Анатольевна
Пинигина Ольга Юрьевна

Сулейманова Фируза Ханифовна

Кривошеева Ирина Евгеньеевна

Пантелеева Татьяна Владимировна

Арикбаева Сейтхан Зелимхановна

Бучкова Юлдуз

Эндерс Юлия Викторовна

Смертина Светлана Константиновна

Перцева Татьяна Васильевна
Тагирова Леана Ясавиевна

Повестка дня:

Выборы председателя управляющего совета.

Слущали:
Выступала заведующий - Белик Яна Николаевна, она сообщила о TOM, что в CBSI3H C

самоотводом по причине декретного отпуска председателя управляющего совета, необходимо

избрание HOBOI'O председателя — управляющего

09.01.2023 год

родитель воспитанника из группы «Лесовичок»
заведующий

заместитель заведующего по УВР

заместитель заведующего по УВР
воспитатель
специалист по охране труда

родитель воспитанника U3 группы «Белочка»

родитель воспитанника из группы «Радуга»

родитель воспитанника из группы «Малышок»

родитель воспитанника из группы «Светлячок»

родитель воспитанника из группы «Звездочка»

родитель воспитанника из группы «Дюймовочка»

родитель воспитанника из группы «Клубничка»

родитель воспитанника из группы «Пчелка»
родитель воспитанника из группы «Мишутка»

совета. Яна  Николаевна  напомнила
присутствующим обязанности председателя, согласно положению об управляющем совете.

Выступила: Пантелеева Татьяна Владимировна с предложением выдвижения Онищенко
Александра Анатольевича, родителя ребенка U3 групп «Лесовичок».
Голосование: «за» 15 человек.
Постановили единогласным решением избрать председателей Онищенко А.А.

Решение:
Избрать в управляющем совете на 2023-2025 гг.:
председателем — Онищенко Александра Анатольевича;

Председатель

Секретарь

А.А. Онищенко

Л.А. Башмакова